
 

 

Esame nauji pumpurėliai 

Po paskutinės vakarienės, Jėzus pradėjo kalbėtis su 
apaštalais. Nebuvo Judo Iskarioto, kuris jau buvo 
išėjęs, ir netrukus jį išduos. 

Tai dramatiška akimirka. Jėzus nori pasakyti  
svarbius dalykus, nori kad jo žodžių neužmirštų, 

todėl sako: „Aš esu vynmedis, o jūs mano šakelės. 

Kas pasiliks manyje ir įdėmiai klausys mano žodžių, aš 
jame pasiliksiu, ir jis duos daug vaisių. Kas nepasiliks 
manyje, tas išdžius ir bus išmestas“. (plg Jn 15, 1-7) 

Vieną vakarą mano mama buvo labai pavargusi ir 
paprašė, kad padėčiau jai paruošti vakarienę. 
Neturėjau nei menkiausio noro. 

Paskui prisiminiau „meilės kubelį“. Ryte išridenau: 
„tapti viena su kitais“. Todėl nusprendžiau padėti. 

Pagaminau upėtakius viskyje, nes namie nebebuvo 
balto vyno. Ir aš, ir mama, puikiai praleidome vakarą.  

Paolo iš Slovėnijos 

„Jūs jau esate švarūs dėl žodžio, kurį jums kalbėjau“ (Jn 15, 3). 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen4 Centras  
Gen4  - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

 

Gyvenimo 
Žodis 

2020 gegužė 

Fokoliarų 
Judėjimas 


